Voltar

P.1. Se as EleigOes Autarquicas, para a presidéncia da Camara Municipal da Batalha, se realizassem hoje, iria votar?

Notas:

Filtro:

SIM

NAO

NS/NR

Base

TOTAL
EX T
372 179 193

91,4
21
52
14
3,4
(407)

90,4
14
7,1
5
2,5
(198)

92,3

(209)

7
3,3
9
4,3

84 126 162
94,4 90,6 90,5
2 9 10
2,2 6,5 5,6
3 4 7
3,4 2,9 3,9
(89) (139) (179)
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P.2. — FREGUESIA DE RESIDENCIA

Notas:

Filtro:

Batalha
Reguengo do Fetal
Sdo Mamede

Golpilheira

Base

TOTAL

216

53,1
58

14,3
95

23,3
38

9,3

(407)

18-34

(198)

106
53,5
28
14,1
47
23,7
17
8,6

(209)

110
52,6
30
14,4
48
23
21
10

(89)

45
50,6
14
15,7
22
24,7
8

9

Idade
74 97
53,2 54,2
18 26
12,9 14,5
33 40
23,7 22,3
14 16
10,1 8,9
(139) 179)
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Intencdo de voto

Notas:

Filtro:

CHEGA - SARA SANTOS

BATALHA E DE TODOS —
RAUL CASTRO

PARTIDO SOCIAL
DEMOCRATA — PAULO
CDU/COLIGACAO
DEMOCRATICA UNITARIA —
CDS/PP — HORACIO MOITA
FRANCISCO

INICIATIVA LIBERAL —

DARIO FLORINDO
OUTRO

PARTIDO/BRANCO/NULO
NENHUM / NS/NR

Base

TOTAL

11
3
166
44,6
133
35,8
9
2,4
8
2,2
5
1,3
37
9,9
3
0,8
(372)

(179)

5,6
74
41,3
64
35,8
7
3,9
3
1,7
1
0,6
19
10,6
1
0,6

(193)

0,5
92
47,7
69
35,8
2

1

5
2,6
4
2,1
18
9,3
2

1

6

40
47,6
19

22,6

(84)

3
3,6
0

()}

2
2,4
14
16,7
1
1,2

(126)

Idade
18-34 35-54
10 1 5 3 3

24
66
52,4
38
30,2
2
1,6
2
1,6
3
24
12
9,5
0

0

1,9
60
37
76

46,9

(162)

4
2,5
6
3,7
0
0
11
6,8
2
1,2
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C.1 Género

Notas:

Filtro:

Masculino

Feminino

Base

TOTAL

198

48,6

(407)

209
51,4

Masculino Feminino

(198)

198
100
0

0

(209)

0
0
209
100

45

(89)

50,6
44
49,4

Idade
64 89
46 49,7
75 90
54 50,3
(139) (179)
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C2. Idade

Notas:

Filtro:

18-34
35-54

55e+

Base

TOTAL

89

21,9

139

34,2

(407)

179
44

18-34 BoEs
45 44 89 0

22,7

64

32,3

89

44,9
(198)

21,1

75

35,9

90

43,1
(209)

(89)

100
0

0
0
0

Idade

(139)

0
139
100
0
0

(179)

Coo0o

179
100
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